
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой») 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА» 
(МБЮУ «Курчалой г!алин № 3 йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

23. 10. 2023г.

О проведении Недели школьных библиотек.

№316

В соответствии с письмом Министерства образовании и науки Чеченской Республики № 
3172/07/43 от 17.10.2023 и в рамках празднования Международного дня школьных библиотек 
Министерство образования и науки Чеченской Республики объявляет о проведении в октябре 
текущего года республиканской недели школьных библиотек.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогу - библиотекарю разработать план проведения мероприятий, посвященных недели 
дня школьных библиотек.

2. Мероприятия провести с 23.10.2023г. по 30.10.2023г.
- Продолжить акцию « Подари книгу школьной библиотеке».
- Провести библиотечные уроки, тематический беседы, конкурсы, рейды по проверке 
сохранности книг и учебников; организация и проведение встреч с поэтами и писателями 
Чеченской Республики;
- провести презентации и выставки новинок художественной и другой литературы; 
родительский собрания «круглые столы» (обсуждение проблем детского чтения и др.темы).

3. Ответственность за выполнение мероприятий приказа возложить на педагога - библиотекаря 
Эдельханову Р.Б.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р.Д. Алиева


		2023-10-30T14:01:54+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна




